
 

Dalia Dijokaitė, (8 41) 524 530 

Rasa Benaitienė, (8 41) 520 872 

 
 

ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL UAB „BETONO MOZAIKA“ IR UAB „VILNIAUS AIDAI“ PROJEKTO 

PRIPAŽINIMO REGIONINĖS SVARBOS PROJEKTU 

 

2017 m. kovo 7 d. Nr. 51/5S-16 

Šiauliai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 5 straipsniu ir 

atsižvelgdama į Šiaulių miesto savivaldybės mero 2016 m. gruodžio 30 d. raštą Nr. S-3892 „Dėl 

uždarosios akcinės bendrovės ,,Betono mozaika“ ir uždarosios akcinės bendrovės ,,Vilniaus aidai“ 

projekto pripažinimo regioninės svarbos projektu“ bei Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2016 m. 

gruodžio 1 d. sprendimą Nr. T-399 „Dėl uždarosios akcinės bendrovės ,,Betono mozaika“ ir 

uždarosios akcinės bendrovės ,,Vilniaus aidai“ projekto pripažinimo regioninės svarbos projektu“, 

Šiaulių regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a : 

Pripažinti UAB ,,Betono mozaika“ ir UAB ,,Vilniaus aidai“ projektą „Naujo modernaus 

cemento krovos terminalo Šiaulių mieste įrengimas“ (projekto vykdymo vieta: teritorijoje tarp 

Šiaulių geležinkelio stoties jungiamųjų kelių Nr. 200 ir 208-1 sklypo ir sklypo Daubos g. 7A, 

Šiauliuose) regioninės svarbos projektu. 

 

 

Tarybos pirmininkas             Vitalijus Mitrofanovas 


